



بازرزشی به شمار می آید که فوتبال مادر دفاع راست خود سال‌ها از آن محروم بود، گرچه جای خالی او در تیم پرسپولیس همچنان قابل لمس است، اما یککاش در گذشته هم به مانند انتخاب اخیر در خصوص تیم جدیدش اینگونه تصمیم‌گیری می‌کرد تا وی همچنان با تیم داخلی مورد علاقه‌اش هرگز اینگونه به فساد راه نمی‌یافت.

## این بار بر خلاف گذشته

سرانجام رامین رضائیان به شایعاتی که در مورد خود ایجاد کرده بود پایان داد و لژیونر شناخته شد.

قبل از آن که او به تیم بلژیکی پیوند بخورد، شایعات در خصوص انتخاب تیم آینده‌اش فراوان وجود داشت. حتی بحث بر سر پیوند خوردن او به تیم استقلال مطرح شد. این بحث باعث شده بود تا حتی خود رضائیان نیز آرامش را از دست بدهد. در این میان برای پرسپولیس‌ها قابل قبول نبود که رضائیان باز یکن دیروز تیم پرسپولیس قصد پوشیدن پیراهن تیم استقلال را دارد. بسیاری از دوستان و بزرگان در حد راهنمایی به او گوشزد کرده بودند که دچار اشتباه نشود، همین مسایل عاملی شده بود تا رضائیان نه تنها گوشه‌گیر شود، بلکه افسردگی را نیز ملاقات کند. سرانجام او بر خلاف رفتارهای گذشته‌اش یک بار در مسیر منطق و درست فکر کردن گام برداشت تا نهایتاً آرامش را دست‌ی بغل کند. انتخاب یک تیم خارجی و پیوند خوردن او به تیم بلژیکی رامین رضائیان را به مرحله‌ای هدایت کرد تا اشتباهات گذشته‌اش را هم فراموش کند. گرچه او از دل شکستن سخن گفته است. اما اکنون دل بسیاری را شاد کرده است تا همگان او را به چشم بازیکن ارزشی نگاه کنند.

رامین رضائیان برای انتخاب تیم آینده‌اش تصمیم درستی را اتخاذ کرد. در غیر این صورت در هر تیم دیگر داخلی قرار می‌گرفت، شاید به راحتی نمی‌توانست ارزش‌های فنی‌اش را بروز دهد. ناگفته نماند، رامین رضائیان از جمله بازیکنان فنی و

## چه شود؟

طارمی در پرسپولیس ماندگار شد. هیچ چانمی رود تا پرسپولیس را بار دیگر به واقعیت نزدیک سازد. او برای لژیونر شدن به مشکل برخورد نتوانست رضایت‌نامه‌اش را از پرسپولیس دریافت کند. باشگاه پرسپولیس هم در دست می‌گفت. یک میلیون یورو (۴ میلیارد تومان) می‌خواست تا رضایت‌نامه طارمی را که از باشگاه هلندی قرار بود ۱۴ میلیارد تومان در یافت کند صادر کند. طارمی حاضر به پرداخت مبلغ تعیین شده از سوی باشگاه پرسپولیس شد. اما نه به صورت یکجا، بلکه به صورت شرایطی آنهم در چند نوبت. پیشنهاد طارمی غیرقانونی بود. چون که تاکنون حرکتی در هیچ نقطه‌ای اتفاق نیفتاده است. از سوی دیگر باشگاه هلندی نیز نتوانست به تعهداتش نسبت به طارمی پایبند باشد و از اینرو از همین الان بدعهدی‌ها آغاز شد تا طارمی در خصوص جدایی‌اش از پرسپولیس و پیوستن به تیم هلندی دچار تردید شود.

طارمی در پرسپولیس ماند. هیچ چانمی رود و با پرسپولیس در لیگ هفدهم به میدان خواهد آمد. قرار گرفتن او در خط حمله و در کنار منشاء چه خط حمله‌ای را ایجاد خواهد کرد. دو گلزن بزرگ فصل گذشته اکنون در کنار هم و در یک تیم و در یک خط بازی خواهند کرد. خط حمله تیم پرسپولیس اکنون به یک خط حمله آتشین تبدیل شده است. تحمل منشاء و طارمی برای هر خط دفاعی بسیار سنگین و سخت خواهد بود. اکنون که طارمی در پرسپولیس ماندگار شده است، در یک جمله کوتاه و خصوصی چنین بیان داشت. پرسپولیس زلزله در لیگ هفدهم رونمایی خواهد شد.

## عابدینی چرا؟

عابدینی هم از فدراسیون فوتبال رفت. می‌گویند استعفا داده است. اما فدراسیونی‌ها چیز دیگری می‌گویند. نمی‌دانیم در فدراسیون فوتبال چه می‌گذرد؟ چرا آنها نیکه‌اهل فن هستند نمی‌توانند ماندگار شوند؟ اما غیر فوتبالی‌ها می‌توانند در فدراسیون فوتبال همچنان به میز چسبیده و به کار خود ادامه دهند؟ چرا در فدراسیون فوتبال آنها نیکه‌از جنس فوتبال هستند باید از در خروجی به بیرون هدایت شوند. اما دیگران همچنان عزیز هستند؟ عابدینی وزنه کوچکی نبود و نیست. در مسئولیتی که بر عهده داشت از آگاهی و اطلاعات کافی برخوردار است. او نقش پررنگی دارد و حضورش در هر نقطه قوت به شمار می‌آید. اینکه چرا نتوانست ماندگار شود و از گردونه فوتبال خارج شد، هم عجیب است و هم جالب! باید دلایل این موضوع را از زبان خودش جویا شد. (در زمان خودش به سراغش خواهیم رفت). اینکه در فدراسیون فوتبال چه مسایلی می‌گذرد که فدراسیون تاج را اینگونه با فراز و فرود مواجه ساخته است در نوع خود نادر می‌باشد. اگر اشتباه نشود و شرایط به همین منوال پیش برود تا شروع جام جهانی نه تنها اعضای فعال و تصمیم‌گیرنده در فدراسیون، بلکه آدم‌های پایین دست حاضر در فدراسیون به صورت یکجا از گردونه خارج خواهند شد تا بالاخره تکلیف ساختمان فدراسیون فوتبال را هم روشن کنند!!! از روزی که راهبانی فوتبال ما به جام جهانی مسجل شده هر روز شاهد اخباری مبنی بر خروج، قبول استعفا، برکناری و خلاصه راحت تر بگوئیم شاهد پس‌لرزه‌هایی از شکل کودتای خزنده هستیم که تمامی این اتفاقات تا امروز بدون اطلاع‌رسانی باقی مانده است. متأسفانه کسی هم پاسخگو نیست. چون در فدراسیون فوتبال وضعیت اطلاع‌رسانی به شکلی است که فقط یک نام را همراه دارد. در دایره عمل روابط عمومی و یا اطلاع‌رسانی هیچگونه تعریف مشخصی ندارد.

